
                                                                                                                                           

Zarządzenie Nr OK.0050.39.2011 

Wójta Gminy Siennica 

z  dnia 3 sierpnia 2011r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Siennica Nr OK.120.8.2011 z dnia  7 lutego 

2011r. w sprawie powołania w Urzędzie Gminy stałej Komisji przetargowej do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz ustalenia regulaminu 

pracy tej komisji. 

Na podstawie art.19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 

113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W zarządzeniu Nr OK.120.8.2011 Wójta Gminy Siennica z dnia 7 lutego 2011r.  w 

sprawie powołania w Urzędzie Gminy stałej Komisji przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz ustalenia regulaminu pracy tej 

komisji dokonać zmiany w § 1 pkt. 5 w miejsce wyrażenia „Konrad Michalik - członek” 

wpisać „Paweł Tomala - członek” 

2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianom 

                                                                                

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


